
 00.802.002/0001-02

Altermed Mat Med Hosp Ltda

Estrada Boa Esperança

Fundo Canoas  Cep: 89163-554

RIO DO SUL - SC

A

Cep: 85635-000 - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR

Av Iguacu

Att. Comissão Permanente de Licitações

Data Entrega................................................

Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste - 3936 Proposta Referente.........

25/11/2022

08:00

Pregão Eletrônico (Reg Preços) Nr: 066/2022 - Processo Nr: 131/2022

:

:Horário Entrega....................................... Rio do Sul (SC), 25 de Novembro de 2022

Item Qtde U.M. Descrição dos Produtos R$ Unitário R$ TotalRegistro
Fabricante

Nome Comercial e/ou
Referência e/ou Modelo

Embalagem
(Qtde CX) ANVISA

Marca e/ou

Lote 004:

         4 0439799 agulha 40x12 caixa com 100 unidades-ean: 8020021           7,59000       2.277,00SrCX        300 80026180031 Sr mod. 40x12CX.C/100 UND

      2.277,00Total do Lote 004:
Lote por Extenso: ( dois mil, duzentos e setenta e sete reais **************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 006:

         6 0397513 agulhas 13x4,5 caixa com 100 unidades-ean: 78982           7,00000       1.050,00SrCX        150 80026180031 Sr mod. 13x4,5CX.C/100 UND

      1.050,00Total do Lote 006:
Lote por Extenso: ( um mil e cinquenta reais *******************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 007:

         7 0397505 agulhas 25x7 caixa com 100 unidades-ean: 7898259           7,42000       2.597,00SrCX        350 80026180031 Sr mod. 25x07CX.C/100 UND

      2.597,00Total do Lote 007:
Lote por Extenso: ( dois mil, quinhentos e noventa e sete reais ************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 015:

        15 0448248 algodao ortopedico tamanho 20 cm x 1,0 m pcte co          10,00000         100,00Polar fixPC         10 8003400044 Polar fixPCT.C/12 UND

m 12 unid.

        100,00Total do Lote 015:
Lote por Extenso: ( cem reais **********************************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 020:

        20 0313380 aparelho de barbear descartavel-ean: 78989319880           1,04000         104,00MaxicorUN        100 NAO REGULADO Maxicor mod. ts209PCT.C/05 UND

        104,00Total do Lote 020:
Lote por Extenso: ( cento e quatro reais ***********************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 031:

        31 0478139 bandagem triangular de algodao m.-ean: 789976743           6,00000         300,00Resgate spUN         50 81094800001 Tam. m1-UNIDADE(S)

        300,00Total do Lote 031:
Lote por Extenso: ( trezentos reais ****************************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 049:

        49 0363062 colchao caixa casca ovo 188x88x04 cm d28 solteir         112,08000         560,40ZedamedUN          5 NAO REGULADO 40x188x4cm dm 28 - 904281-UNIDADE(S)

        560,40Total do Lote 049:
Lote por Extenso: ( quinhentos e sessenta reais e quarenta centavos ********************************

************************************************************************************************************************)

Lote 063:

        63 0440501 dreno de penrose, confeccionado em latex natural          20,55000         205,50Cirurgica brasilPC         10 10229650009 Waltex 0110PCT.C/12 UND

-

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ:  00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br
00001

49936Nr.:

Pág.:
Insc.Municipal: 19313



 00.802.002/0001-02

Altermed Mat Med Hosp Ltda

Estrada Boa Esperança

Fundo Canoas  Cep: 89163-554

RIO DO SUL - SC

A

Cep: 85635-000 - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR

Av Iguacu

Att. Comissão Permanente de Licitações

Data Entrega................................................

Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste - 3936 Proposta Referente.........

25/11/2022

08:00

Pregão Eletrônico (Reg Preços) Nr: 066/2022 - Processo Nr: 131/2022

:

:Horário Entrega....................................... Rio do Sul (SC), 25 de Novembro de 2022

Item Qtde U.M. Descrição dos Produtos R$ Unitário R$ TotalRegistro
Fabricante

Nome Comercial e/ou
Referência e/ou Modelo

Embalagem
(Qtde CX) ANVISA

Marca e/ou

, cor natural, com comprimento de 35 cm, sem gaze

esteril. tamanho n° 1 (20mm). embalagem com 12 unidades

        205,50Total do Lote 063:
Lote por Extenso: ( duzentos e cinco reais e cinquenta centavos ************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 067:

        67 0428801 equipo macrogotas-ean: 606529140120           1,18000       5.900,00GlomedUN      5.000 80273450018 Glomed mod. gl-cl1-UNIDADE(S)

      5.900,00Total do Lote 067:
Lote por Extenso: ( cinco mil e novecentos reais ***************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 090:

        90 0283173 frasco coletor para drenagem toracica, com capac          44,79000         671,85Cirurgica brasilUN         15 10229650023 Lac medical mod.0773-1000-101-UNIDADE(S)

idade de 1000ml, em pvc cristal rigido, com graduacao a

cada 50ml, tampa de rosca 3 vias, extensao em pvc

cristal com 120cm, pinca corta-fluxo, mola plastica,

selo d’agua rigido, conector escalonado e alca para

transporte em pvc

        671,85Total do Lote 090:
Lote por Extenso: ( seiscentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos *********************

************************************************************************************************************************)

Lote 098:

        98 0436560 histerometro descartavel-ean: 7898027902444           3,14000         314,00KolplastUN        100 10237610003 Kolplast mod. hk1-UNIDADE(S)

        314,00Total do Lote 098:
Lote por Extenso: ( trezentos e quatorze reais *****************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 103:

       103 0332346 indicador quimico integrador classe 5 para a mon          86,16000       2.584,80Clean-upCX         30 NÃO REGULADO Vapor steamPCT.C/100 UN

itorizacao e avaliacao dos ciclos de esterilizacao em

autoclaves a vapor. fabricado conforme norma isso –

11140-1:2005. caixa com 50 unidades

      2.584,80Total do Lote 103:
Lote por Extenso: ( dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos ***************

************************************************************************************************************************)

Lote 140:

       140 0268855 papel lencol 70cm x 50m cor natural-ean: 7898951           9,00000       3.600,00DescarboxROL        400 80937630002 Descarbox natural1-ROLO(S)

      3.600,00Total do Lote 140:
Lote por Extenso: ( três mil e seiscentos reais ****************************************************

************************************************************************************************************************)

-

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ:  00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br
00002

49936Nr.:

Pág.:
Insc.Municipal: 19313



 00.802.002/0001-02

Altermed Mat Med Hosp Ltda

Estrada Boa Esperança

Fundo Canoas  Cep: 89163-554

RIO DO SUL - SC

A

Cep: 85635-000 - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR

Av Iguacu

Att. Comissão Permanente de Licitações

Data Entrega................................................

Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste - 3936 Proposta Referente.........

25/11/2022

08:00

Pregão Eletrônico (Reg Preços) Nr: 066/2022 - Processo Nr: 131/2022

:

:Horário Entrega....................................... Rio do Sul (SC), 25 de Novembro de 2022

Item Qtde U.M. Descrição dos Produtos R$ Unitário R$ TotalRegistro
Fabricante

Nome Comercial e/ou
Referência e/ou Modelo

Embalagem
(Qtde CX) ANVISA

Marca e/ou

Lote 143:

       143 0438695 protetor facial de material polimero de alta res          18,55000         556,50PrevenUN         30 NAO REGULADO Face shield1-UNIDADE(S)

istencia, alta transparencia, protege o rosto todo,

material atoxico, material auto extinguivel, tamanho

unico com ajuste nas laterais.

        556,50Total do Lote 143:
Lote por Extenso: ( quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos ***********************

************************************************************************************************************************)

Lote 155:

       155 0438114 seringa descartavel 10ml-ean: 27898259495701           0,29000       2.610,00SrUN      9.000 80026180029 Sr jeringa 10ml lockCX.C/250 UND

      2.610,00Total do Lote 155:
Lote por Extenso: ( dois mil, seiscentos e dez reais ***********************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 156:

       156 0457844 seringa descartavel 20ml-ean: 27898259495909           0,47000       4.230,00SrUN      9.000 80026180029 Sr jeringa 20ml lockCX.C/250 UND

      4.230,00Total do Lote 156:
Lote por Extenso: ( quatro mil, duzentos e trinta reais ********************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 158:

       158 0279402 seringa descartavel 5ml-ean: 27898259495503           0,18000       2.160,00SrUN     12.000 80026180029 Sr jeringa 05ml lockCX.C/500 UND

      2.160,00Total do Lote 158:
Lote por Extenso: ( dois mil, cento e sessenta reais ***********************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 159:

       159 0269878 solucao alcoolica de digliconato de clorexidina           2,20000       1.100,00Vic pharmaFRA        500 RDC 199/2006 Vic pharma 83501CX.C/24FRX100ML

0,5%, indicada como preparo do campo operatorio e para

antissepsia da pele. apresentacao em frasco de

almotolia 100ml.

      1.100,00Total do Lote 159:
Lote por Extenso: ( um mil e cem reais *************************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 160:

       160 0269876 solucao degermante de digliconato de clorexidina           3,02000       3.020,00Vic pharmaFRA      1.000 RDC 199/2006 Vic pharma 88192CX.C/24FRX100ML

 2% com tensoativos, indicada como antisseptico topico.

apresentacao em frasco de almotolia 100ml

-

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ:  00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br
00003

49936Nr.:

Pág.:
Insc.Municipal: 19313



 00.802.002/0001-02

Altermed Mat Med Hosp Ltda

Estrada Boa Esperança

Fundo Canoas  Cep: 89163-554

RIO DO SUL - SC

A

Cep: 85635-000 - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR

Av Iguacu

Att. Comissão Permanente de Licitações

Data Entrega................................................

Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste - 3936 Proposta Referente.........

25/11/2022

08:00

Pregão Eletrônico (Reg Preços) Nr: 066/2022 - Processo Nr: 131/2022

:

:Horário Entrega....................................... Rio do Sul (SC), 25 de Novembro de 2022

Item Qtde U.M. Descrição dos Produtos R$ Unitário R$ TotalRegistro
Fabricante

Nome Comercial e/ou
Referência e/ou Modelo

Embalagem
(Qtde CX) ANVISA

Marca e/ou

      3.020,00Total do Lote 160:
Lote por Extenso: ( três mil e vinte reais *********************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 209:

       209 0452193 tala de papelao para resgate no tamanho: 80 x 20           3,22000         322,00Resgate spUN        100 81094800004 Resgate spPCT.C/10 UND

 cm (xg).

        322,00Total do Lote 209:
Lote por Extenso: ( trezentos e vinte e dois reais *************************************************

************************************************************************************************************************)

Lote 232:

       232 0431301 vaselina liquida, incolor sem cheiro para uso me          40,00000         480,00Vic pharmaLT         12 RDC 199/2006 Vic pharma 83491CX.C/12LTX1000ML

dicinal.

        480,00Total do Lote 232:
Lote por Extenso: ( quatrocentos e oitenta reais ***************************************************

************************************************************************************************************************)

     34.743,05Total Geral (R$):
trinta e quatro mil, setecentos e quarenta e três reais e cinco centavos *******

************************************************************************************************************************

Total por Extenso: (

)

Condições de Fornecimento:
Condições de Pagamento...........................................................

Frete......................................................................................................................

Validade da Proposta...........................................................

Prazo de Entrega...........................................................

:

:

:

:

Incluso

Aceitamos o fornecimento dos materiais acima relacionados com os preços e condições

que  propomos,  sendo que os preços constantes na proposta compreendem  todas  as

despesas (fretes, taxas, impostos, etc...), sendo, portanto, preço final.

Maicon Cordova Pereira

Procurador

015.886.939-70

12 meses

15 dias

30DD

-

FONE: +55 (47) 3520 9000
Estrada Boa Esperança, 2320 | Fundo Canoas

Cep: 89163-554 | RIO DO SUL | SC | Brasil

CNPJ:  00.802.002/0001-02

IE: 25.314.899-5

licitacoes@altermed.com.br / altermed@altermed.com.br
00004

49936Nr.:

Pág.:
Insc.Municipal: 19313


		2022-11-28T08:25:39-0300
	MAICON CORDOVA PEREIRA:01588693970




